
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na pokrycie kosztów pobytu w Izbie Wytrzeźwień w Toruniu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  Udziela się dotacji celowej w wysokości 10 000 zł (słownie: dzięsięć tysięcy złotych) na rzecz 
Gminy Miasto Toruń z siedzibą w Toruniu, przy ulicy Wały gen. Sikorskiego 8, na pokrycie kosztów pobytu 
w Izbie Wytrzeźwień przy ulicy Kasztanowej 16 w Toruniu, osób nietrzeźwych zatrzymanych na terenie 
Gminy Stolno. 

§ 2.  Środki finansowe na pokrycie dotacji celowej są zabezpieczone w budżecie Gminy Stolno na 
2024 r. w wysokości 10 000 zł. 

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 2 oraz zasady jej rozliczenia 
okreslone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Stolno a Gminą Miasto Toruń. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF944191-5241-4427-ABDF-699E387A6FC2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą formy pokrywania wydatków za pobyt osób nietrzeźwych z terenu Gminy Stolno w Izbie 

Wytrzeźwień w Toruniu z porozumienia i obciążania Gminy Stolno za usługę w formie faktury, celowe jest podjęcie 

uchwały Rady Gminy Stolno na podstawie której zostanie udzielona dotacja Gminie Miasto Toruń na pokrycie kosztów 

pobytu osób nietrzeźwych w Izbie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF944191-5241-4427-ABDF-699E387A6FC2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



